



ANEXA 6

INSTITUTUL NAȚIONAL DE CERCETARE DEZVOLTARE PENTRU TEXTILE SI PIELARIE -BUCURESTI.
CONCURS PENTRU OCUPAREA POSTULUI DE CERCETĂTOR ȘTIINȚIFIC GRADUL I - CS I/R4
SPECIALITATEA INGINERIE INDUSTRIALA SI MANAGEMENT
SUBDOMENIUL TEXTILE/PIELARIE #

FISA DE EVALUARE
a îndeplinirii standardelor minimale de prezentare la concurs pentru postul de
CS I si CS II in SPECIALITATEA INGINERIE INDUSTRIALA SI MANAGEMENT
(cf. Anexa nr.16 din Ordinul nr. 6.129/2016)

Candidat: **BADEA DANIEL ONUT** / Data nașterii: 27.09.1966 Funcția actuală: Cercetător științific gradul III - CS III/R2, Data numirii în funcția actuală: 01.01.1999 la INCDPM "Alexandru Darabont" București, Instituția: Institutul Național de Cercetare Dezvoltare pentru Textile Si Pielarie -Bucuresti.

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Institutul Politehnic din București - Facultatea de Mecanică	Mașini hidraulice și pneumatice - Instalații și echipamente pentru depoluare	1986-1992	Inginer în profilul mecanic

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea Națională de Știință și Tehnologie POLITEHNICA București	Inginerie industrială	2019-2023	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Tara / Instituția	Domeniul / Specializarea	Perioada	Tipul de bursa
1	Universitatea Națională de Știință și Tehnologie POLITEHNICA București	Programului de Formare Psihopedagogică, Nivel I și II	2025-2026	-

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
1	Institutul Național de Cercetare Dezvoltare pentru Textile și Pielarie - București	Inginerie industrială	2026 - prezent	cercetător științific gradul III - CS III/R2
2	Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare pentru Protecția Muncii - INCDPM "Alexandru	Inginerie industrială	1999 - 2026	cercetător științific gradul III - CS III/R2

Darabont" - București

STANDARDE MINIMALE NECESARE SI OBLIGATORII PENTRU CONFERIEREA TITLURILOR DIDACTICE DIN INVATAMANTUL SUPERIOR SI A GRADELOR PROFESIONALE DE CERCETARE - DEZVOLTARE, conform ANEXA nr. 16 COMISIA INGINERIE INDUSTRIALA SI MANAGEMENT

Nr. crt.	Domeniul activitatilor	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Activitatea didactica si profesionala (A1)						
		1.1 Carti/manuale/monografii/capitole in carti de specialitate	1.1 Carti/manuale/monografii/capitole in carti de specialitate ca autor Profesor: minimum 2 de prim autor Conferentiar: minimum 1 de prim autor	1.1.1.1 internationale 1.1.1.2 nationale (edituri recunoscute)	nr. pagini/(5*nr. autori) nr. pagini/(10*nr. autori)		-
			1.1.2 Carti ca editor	1.1.2.1 internationale 1.1.2.2 nationale	nr. pagini/(10*nr. editori) nr. pagini/(20*nr. editori)		-
		1.2 Alte materiale didactice inclusiv in format electronic (pentru format electronic echivalent format A4 text fara figuri cu minimum 3200 caractere inclusiv spatii)	1.2.1 Suporturi de curs/indrumare Profesor; Minimum 4, din care 2 prim autor Conferentiar: Minimum 2, din care 1 prim autor		nr. pag./(20*nr. autori)		-
		1.3 Coordonare de programe de studii, organizare si coordonare programe de formare continua	Director/Responsabil		15		-
		1.4 Dezvoltare de noi discipline (se puncteaza o singura data in cazul multiplicarii lor in programe de studii diferite)	Titular		10		-
		1.5 Proiecte educationale (ERASMUS, Leonardo etc.)	Director / Responsabil		10*(ani desfasurare)		-
Total puncte : Activitatea didactica si profesionala (A1)							-

Nr. crt.	Domeniul activitatii	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
2	2	2.1 Articole indexate in reviste ISI Thomson Reuters si in volumele ISI Thomson Reuters, indexate ISI Thomson Reuters, vizibile in baza de date	De la ultima promovare* - Pentru CSI: Minimum 11 articole, din care 4 in reviste, minimum 4 ca autor principal, minimum 1 articol in reviste din zona rosie sau galbena**.	25 de articole, din care 18 in reviste 17 autor principal (primul sau autorul de corespondență)	Pentru reviste : (30 + 10*fact. impact)**/ (nr. de autori) Pentru volume conferinte : 25/nr. de autori	II.1.1 (30 + 10*.3.3)/2=31,50 II.1.2 (30 + 10*2.6)/3=18,67 II.1.3 (30 + 10*3.7)/10=6,70 II.1.4 (30 + 10*1.4)/5=8,80 II.1.5 (30 + 10*3.3)/6=10,50 II.1.6 (30 + 10*1.4)/1=44 II.1.7 (30 + 10*2.4)/6=9 II.1.8 (30 + 10*0.6)/6=6 II.1.9 (30 + 10*1.8)/3=16 II.1.10 (30 + 10*3.3)/9=7 II.1.11 (30 + 10*3.3)/6=10,50 II.1.12 (30 + 10*0.6)/4=9 II.1.13 (30 + 10*0.6)/5=7,20 II.1.14 (30 + 10*3.3)/6=10,50 II.1.15 (30 + 10*3.8)/3=22,67 II.1.16 (30 + 10*1.1)/5=8,20 II.1.17 (30 + 10*0.1)/3=10,33 II.1.18 (30 + 10*2.4)/4=13,50 II.2.1 25/6=4,17 II.2.2 25/6=4,17 II.2.3 25/6=4,17 II.2.4 25/8=3,13 II.2.5 25/3=8,33 II.2.6 25/3=8,33 II.2.7 25/4=6,25 III.1 15/1=15 III.2 15/4=3,75 III.3 15/4=3,75 III.4 15/2=7,50	288,62
		Activitatea de cercetare (A2)					
		2.2 Articole in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale****	De la ultima promovare* - Pentru CSI: Minimum 11; Pentru CSlI: Minimum 7.	14 in reviste si volumele unor manifestari stiintifice	15/nr. de autori		63,13

Nr. crt.	Domeniul activitatii	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
		2.3 Articole in extenso in reviste/volumele unor manifestari stiintifice nationale/internationale neindexate	Se admit max. doua articole la aceeasi editie		6/ nr. autori (reviste) 4/nr. autori (volume conferinte)	III.5 15/5=3 III.6 15/8=1,87 III.7 15/4=3,75 III.8 15/5=3 III.9 15/5=3 III.10 15/5=3 III.11 15/4=3,75 III.12 15/4=3,75 III.13 15/3=5 III.14 15/5=5	0
		2.4 Proprietate intelectuala, brevete de inventie si inovatie, etc.	2.4.1 Brevete	2.4.1.1 internationale 2.4.1.2 nationale	40/nr. de autori 20/nr. de autori	IV.1 20/3=6,67 IV.2 20/3=6,67 IV.3 20/2=10	0 23,33
		2.5 Granturi/ proiecte castigate prin competitie sau contracte cu mediul socio-economic (in valoare de minimum 25000 lei, (justificata cu documente care sa ateste incasarea sumei)	2.5.1 Director/ Responsabil - Minimum 2D sau 4R pentru CS I; Minimum 1D sau 2R pentru CS II Pentru cerintele minimale, in cazul proiectelor de cercetare/inovare finantate din programele cadru al U.E. de tip Fp6, Fp7, H2020, calitatea de R-reprezentant al institutiei este echivalenta cu cea de D-director de proiect/contract	2.5.1.1 internationale 2.5.1.2 nationale	20*val****/ (10 mii euro) 10*val****/ (10 mii euro) 17R Adeverinta INCDFM nr. 736/16.03.2026	V.1.1 10*269.232,62 euro/10 mii euro=269,23 V.2.1 10*13.371,46 euro/10 mii euro= 13,37 V.2.2 10*15.471,02 euro/10 mii euro=15,47 V.2.3 10*43.682,30 euro/10 mii euro=43,68	0 686,56

Nr. crt.	Domeniul activitatilor	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
						V.2.4 10*17.872,05 euro/10 mii euro=17,87 V.2.5 10*21.497,41 euro/10 mii euro=21,50 V.2.6 10*21.962,27 euro/10 mii euro=21,96 V.2.7 10*22.339,43 euro/10 mii euro=22,34 V.2.8 10*49.581 euro/10 mii euro=49,58 V.2.9 10*15.829,74 euro/10 mii euro=15,83 V.2.10 10*26.520 euro/10 mii euro=26,52 V.2.11 10*31.983 euro/10 mii euro=31,98 V.2.12 10*14.247,86 euro/10 mii euro=14,25 V.2.13 10*29.282,13 euro/10 mii euro=29,28 V.2.14 10*13.766,68 euro/10 mii euro=13,77 V.2.15 10*21.223,84 euro/10 mii euro=21,22 V.2.16 10*58.709,36 euro/10 mii euro=58,71	
			2.5.2 Membru in echipa *****	2.5.2.1 internationale	4*nr. ani participare in proiect		0
				2.5.2.2 nationale	2*nr. ani participare in proiect Adeverința INCDFM nr.	V.1.2 2*2 ani=4 V.1.3 2*2 ani=4 V.1.4 2*2 ani=4 V.1.5 2*1,25 ani=2,5	14,50

Nr. crt.	Domeniul activitatilor	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
		2.6 Coordonare/ dezvoltare laborator/ centru cercetare (daca laboratorul este si didactic, punctajul se ia in calcul o singura data)	Responsabil		40	Dezvoltare Laborator Mijloace Individuale de Protecție din cadrul INCDPM "Alexandru Darabont" București ca laborator de încercări acreditat RENAR: Certificatul de acreditare LI 1261, Data acreditării inițiale 16.05.2022 https://www.inpm.ro/ro/domenii-de-cercetare/laborator-mijloace-individuale-de-protectie/prezentare.html	40
Total puncte : Activitatea de cercetare (A2)							
3		3.1 Vizibilitate in baze de date internationale	Numar de citari in publicatii (fara autocitari)	3.1.1 citari in articole indexate ISI	10/nr. autori articol citat	VI.1.1 10/10=1 VI.1.2 10/10=1 VI.1.3 10/10=1 VI.1.4 10/5=2 VI.1.5 10/6=1,67 VI.1.6 10/3=3,33 VI.1.7 10/3=3,33 VI.1.8 10/3=3,33 VI.1.9 10/3=3,33 VI.1.10 10/3=3,33 VI.1.11 10/9=1,11 VI.1.12 10/9=1,11 VI.1.13 10/9=1,11 VI.1.14 10/9=1,11 VI.1.15 10/9=1,11 VI.1.16 10/9=1,11 VI.1.17 10/9=1,11 VI.1.18 10/6=1,67 VI.1.19 10/9=1,11 VI.1.20 10/9=1,11 VI.1.21 10/6=1,67 VI.1.22 10/4=2,50 VI.1.23 10/5=2	154
	Recunoasterea si impactul activitatii (A3)						1.116,14

Nr. crt. Domeniul activitatilor	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	4	5	6	7
					VI.1.24 10/5=2 VI.1.25 10/5=2 VI.1.26 10/6=1,67 VI.1.27 10/6=1,67 VI.1.28 10/6=1,67 VI.1.29 10/6=1,67 VI.1.30 10/6=1,67 VI.1.31 10/3=3,33 VI.1.32 10/3=3,33 VI.1.33 10/3=3,33 VI.1.34 10/3=3,33 VI.1.35 10/3=3,33 VI.1.36 10/5=2 VI.1.37 10/5=2 VI.1.38 10/3=3,33 VI.1.39 10/3=3,33 VI.1.40 10/3=3,33 VI.1.41 10/5=2 VI.1.42 10/2=5 VI.1.43 10/5=2 VI.1.44 10/5=2 VI.1.45 10/5=2 VI.1.46 10/5=2 VI.1.47 10/5=2 VI.1.48 10/5=2 VI.1.49 10/5=2 VI.1.50 10/5=2 VI.1.51 10/5=2 VI.1.52 10/5=2 VI.1.53 10/5=2 VI.1.54 10/5=2 VI.1.55 10/5=2 VI.1.56 10/5=2 VI.1.57 10/5=2 VI.1.58 10/5=2	

Nr. crt.	Domeniul activitatilor	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (k _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
				3.1.2 citari in articole indexate BDI	5/nr. autori articol citat	VI.1.59 10/5=2 VI.1.60 10/5=2 VI.1.61 10/5=2 VI.1.62 10/5=2 VI.1.63 10/5=2 VI.1.64 10/5=2 VI.1.65 10/5=2 VI.1.66 10/5=2 VI.1.67 10/5=2 VI.1.68 10/5=2 VI.1.69 10/4=2,50 VI.1.10 10/4=2,50 VI.1.71 10/4=2,50 VI.1.72 10/3=3,33	49,67
						VI.2.1 5/6=0,83 VI.2.2 5/6=0,83 VI.2.3 5/9=0,56 VI.2.4 5/9=0,56 VI.2.5 5/9=0,56 VI.2.6 5/6=0,83 VI.2.7 5/6=0,83 VI.2.8 5/6=0,83 VI.2.9 5/6=0,83 VI.2.10 5/6=0,83 VI.2.11 5/6=0,83 VI.2.12 5/6=0,83 VI.2.13 5/6=0,83 VI.2.14 5/3=1,67 VI.2.15 5/3=1,67 VI.2.16 5/5=1 VI.2.17 5/5=1 VI.2.18 5/5=1 VI.2.19 5/5=1 VI.2.20 5/5=1	

Nr. crt.	Domeniul activitatii	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
						VI.2.21 5/5=1 VI.2.22 5/5=1 VI.2.23 5/5=1 VI.2.24 5/5=1 VI.2.25 5/5=1 VI.2.26 5/5=1 VI.2.27 5/5=1 VI.2.28 5/5=1 VI.2.29 5/5=1 VI.2.30 5/5=1 VI.2.31 5/5=1 VI.2.32 5/5=1 VI.2.33 5/5=1 VI.2.34 5/5=1 VI.2.35 5/5=1 VI.2.36 5/5=1 VI.2.37 5/5=1 VI.2.38 5/5=1 VI.2.39 10/5=2 VI.2.40 5/5=1 VI.2.41 5/5=1 VI.2.42 5/5=1 VI.2.43 5/5=1 VI.2.44 5/4=1,25 VI.2.45 5/4=1,25 VI.2.46 5/3=1,67 VI.2.47 5/3=1,67 VI.2.48 5/3=1,67	
				3.1.3 citari in alte publicatii	3/nr. autori articol citat	VI.3.1 3/5=0,60 VI.3.2 3/5=0,60 VI.3.3 3/5=0,60 VI.3.4 3/5=0,60 VI.3.5 3/5=0,60 VI.3.6 3/5=0,60	4,35

Nr. crt.	Domeniul activitatii	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
		3.2 Prezentari efectuate ca invitat/invitata in plenul unor manifestari stiintifice nationale si internationale si Profesor invitat (exclusiv ERASMUS)		3.2.1 in strainatate 3.2.2 in tara	20 10	VI.3.7 3/4=0,75 VI.4.1 - VI.4.23 (recenzent) 10*23=230 b) VI.4.24 - VI.4.26 (recenzent) 8*3=24 a) VI.4 (organizator manifestare stiintifica) b) VI.4.27 (recenzent)	0 0 0 24 10
		3.3 (a) Membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice ale revistelor si manifestarilor stiintifice, organizator de manifestari stiintifice/(b) Recenzor pentru reviste si manifestari stiintifice nationale si internationale indexate ISI	Punctajul se ia in calcul o singura data pentru o revista sau o ISI	3.3.1 indexate ISI 3.3.2 indexate BDI 3.3.3 nationale si internationale neindexate	10 8 5	b) VI.4.1 - VI.4.23 (recenzent) 10*23=230 b) VI.4.24 - VI.4.26 (recenzent) 8*3=24 a) VI.4 (organizator manifestare stiintifica) b) VI.4.27 (recenzent)	230 24 10
		3.4 Experienta de management, analiza si evaluare in cercetare si/sau invatamant		3.4.1 Conducere 3.4.2 Membru	5*ani desfasurare 2*ani desfasurare	5* 10,53 ani= 52,65 Conducere laborator/colectiv Adeverinta INCDDPM nr.737/16.03.2026 2*4,12 ani=8,24 Comisia de avizare a lucrarilor de cercetare-dezvoltare (analiza si evaluare in cercetare) Adeverinta INCDDPM nr.721/13.03.2026	52,65 8,24
		3.5 Premii		3.5.1 Academia Romana 3.5.2 ASAS, AOSR, academii de ramura si CNCSIS 3.5.3 premii internationale 3.5.4 premii nationale in domeniu	30 15 10 5	VI.5.1 - VI.5.7 10*7=70 VI.5.8 - VI.5.14 5*7=35	0 0 70 35

Nr. crt.	Domeniul activitatilor	Tipul activitatilor	Categorii si restrictii	Subcategorii	Indicatori unitari (K _{pi})	Realizari (se trec cifrele de ordine ale realizarilor cuprinse in lista de lucrari, iar, dupa caz, celelalte realizari se nominalizeaza explicit)	Punctaj
0	1	2	3	4	5	6	7
		3.6 Membru in academii, organizatii, asociatii profesionale de prestigiu, nationale si internationale, apartenenta la organizatii din domeniul educatiei si cercetarii	3.6.1 Academia Romana 3.6.2 ASAS, AOSR si academii de ramura 3.6.3 Conducere asociatii profesionale	3.6.3.1 internationale 3.6.3.2 nationale 3.6.4.1 internationale 3.6.4.2 nationale 3.6.5.1 Conducere 3.6.5.2 Membru	100 20 30 10 5 3 10 5	0 0 0 0 0 3 0 0	0 0 0 0 0 3 0 0
			3.6.4 Asociatii profesionale		5	0	0
			3.6.5 Organizatii in domeniul educatiei si cercetarii		3	Asociația Generala a Inginerilor din Romania (AGIR) Legitimăția nr. 63946	3
					10		0
					5	Membru Consiliul științific al INCDPM "Alexandru Darabont" Bucuresti Adeverinta INCDPM nr. 720/13.03.2026	5
Total puncte : Recunoasterea si impactul activitatii (A3)							646,91

Note

#) subdomeniul textile - pielarie se refera:

Textile - filatura, tesatorie, netesute, tricotaje, confectii, finisare, produse textile tehnice, incercari de laborator, stiinte conexe aplicate in textile;
Pielarie - tehnologia pielilor si blanurilor, collagen, incaltaminte, cauciuc, mase plastice, obiecte de patrimoniu pe baza de collagen, incercari de laborator, stiinte conexe aplicate in pielarie si incaltaminte;

Note¹) De la ultima promovare (pentru cadre didactice) sau in ultimii 5 ani (pentru candidati din afara sistemului de invatamant).

** Se refera la intreaga activitate; Revista cotata ISI aflata printre primele 50% in cadrul subdomeniului (sau al unuia dintre subdomeniile) de acreditare ISI din punct de vedere al factorului de impact (zonele Q1-Q2 in notatia ISI). Situatia revistelor in top 25-50% (Q1, Q2) se considera fie la momentul publicarii, fie la data inscrierii la concurs.

*** In formula de calcul se va lua in considerare, factorul de impact al revistei la data publicarii articolului.

**** Bazele de date internationale (BDI) luate in considerare pentru articolele publicate in reviste si publicate in volumele unor manifestari stiintifice, cu exceptia articolelor publicate in reviste cotate ISI, sunt cele recunoscute pe plan stiintific international precum: ACM, Cabi, CEEOL, CiteSeerX, Compendex/Engineering Village, CRChetBASE, CrossRef, Current Contents, CSA, DBLP, DOAJ, EBSCO, EDITlib, Emerald, ERIC, Genamics, Geobase, GEOREF, IEEE Xplore, IFAC PapersOnline, Index Copernicus, INSPEC/LET, J-Gate, Library of Congress, MathSciNet, ProQuest, PubMed, Referativnai Jurnal, RePEC, Elsevier/Scopus, Elsevier/Science Direct, Springerlink, Ulrichswb, Worldcat, Wiley, Zenodo, Zentralblatt, Scientific.net, Seek Digital Library. De asemenea, sunt luate in considerare si alte baze de date recunoscute CNCS, iar in privinta revistelor buletinele stiintifice cotate CNCS B+.

***** Se va lua in considerare, din bugetul total al proiectului, suma care revine institutiei din partea careia este Responsabil.

*****) In formula de calcul se vor lua in considerare nr. ani lucrati efectiv in proiect conform Codului Muncii, avand viza directorului / responsabilului de proiect si a Sefului de departament.

2. Formula de calcul a indicatorului de merit ($A = A1 + A2 + A3$)

$$A = \sum_i n_{1i} k_{1i} + \sum_i n_{2i} k_{2i} + \sum_i n_{3i} k_{3i}$$

unde:

n_{pi} - numarul de activitati din categorie

k_{pi} - coeficient specific tipului si categoriei de activitate

3. Conditii minimale (A_i)

Nr. crt.	Domeniul de activitate	Categoria	Punctaj realizat	Conditii CS I	Punctaj realizat
1	Activitatea didactica / profesionala ($A1$) "	Conditii CS II			
2	Activitatea de cercetare ($A2$)	Minim 230 puncte		Minim 430 puncte	1.116,14
3	Recunoasterea impactului activitatii ($A3$)	Minim 50 puncte		Minim 100 puncte	646,91
	TOTAL	280 puncte		530 puncte	1.763,05

unde:

A_i - suma activitatilor din categoria mentionata

Nota: Functie de nivelul candidatului (cadru didactic, cercetare), coeficientii A_i pot avea diverse valori, inclusiv zero.

Pentru cariera de cercetator stiintific sunt luate in considerare minimele componente de performanta stiintifica ($A2$) si recunoasterea impactului activitatii ($A3$)

A: Un articol in extenso in reviste cotate ISI Th. R se poate echivala cu doua articole publicate in rezumat in reviste cotate ISI

Data: 25.08.2026

Nume candidat: BADEA DANIEL ONUT

Semnatura:

